
DESCRIPCION INGRESOS  2026

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

14/11/25
10:15:47

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº
EJERCICIO FISCAL 2026 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
INSTITUTO PARAGUAYO DE ARTESANÍA  17           13.657.097.062

 23

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          13.547.097.062

             110.000.000

  140

  150

  220

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

              49.570.000

          13.497.527.062

             110.000.000

  141

  142

  152

  222

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

              20.000.000

              29.570.000

          13.497.527.062

             110.000.000

    1

   12

   50

   50

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

              20.000.000

              29.570.000

          13.497.527.062

             110.000.000

 30

 30

 10

 10


