

LEY N°
EJERCICIO FISCAL 2026

Grupo	Sub-Grupo	DESCRIPCION	INGRESOS	2026
Origen				
Detalle FF				
23 ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS				
		17 INSTITUTO PARAGUAYO DE ARTESANÍA		13.657.097.062
100		INGRESOS CORRIENTES		13.547.097.062
140		VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA		49.570.000
141		VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA		20.000.000
1	30	VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS		20.000.000
142		VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA		29.570.000
12	30	SERVICIOS VARIOS		29.570.000
150		TRANSFERENCIAS CORRIENTES		13.497.527.062
152		TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO		13.497.527.062
50	10	APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO		13.497.527.062
200		INGRESOS DE CAPITAL		110.000.000
220		TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		110.000.000
222		TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO		110.000.000
50	10	APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO		110.000.000